
MÊS ORGÃO BC IPSET IPSET SEG DEVIDO CONTABILIZADO RECOLHIDO JUROS/MULTAS
DIFERENCA 

DEVIDA
VENCIMENTO DATA PAGAMENTO

JAN PREF 30.496,10        3.354,57             3.354,57        3.354,57                -                    10/02/2019 30/01/2019

FEV PREF 30.496,10        4.310,03             4.310,03        3.354,57                955,46-             10/03/2019 08/03/2019

MAR PREF 30.891,10        3.398,02             3.398,02        3.398,02                -                    10/04/2019 10/04/2019

ABR PREF 30.938,80        3.403,27             3.403,27        3.403,27                -                    10/05/2019 10/05/2019

MAI PREF 52.732,53        5.800,60             5.800,60        5.800,60                -                    10/06/2019 10/07/2019

JUN PREF 33.693,80        3.706,32             3.706,32        3.706,32                -                    10/07/2019 10/07/2019

JUL PREF 35.143,80        3.865,82             3.865,82        3.865,82                -                    10/08/2019 09/08/2019

AGO PREF 35.243,80        3.876,82             3.876,82        3.876,82                -                    10/09/2019 10/09/2019

SET PREF 35.243,80        3.876,82             3.876,82        3.876,82                -                    10/10/2019 10/10/2019

OUT PREF 35.288,80        3.881,77             3.881,77        3.881,77                -                    10/11/2019 08/11/2019

NOV PREF 35.288,80        3.881,77             3.881,77        3.881,77                -                    10/12/2019 10/12/2019

DEZ PREF 35.288,80        3.881,77             3.881,77        3.881,77                -                    10/01/2020 30/12/2019

DEC PREF 35.288,80        3.881,77             3.881,77        3.881,77                -                    10/12/2019 10/12/2019

TOTAL 456.035,03     51.119,35           51.119,35     -                     50.163,89              -                    955,46-             

MATHEUS EMIDIO DE B. CALADO EDER MARCONE VIEIRA

PREFEITO CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TEREZINHA - PE EXERCICIO 2019
RESOLUCAO TC N.67 DE 04 DE DEZEMBRO DE 2019

ANEXO XI - A            
ITEM 42 - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUICOES PREVIDENCIARIAS AO RPPS

ALIQUOTAS DE CONTRIBUICAO, PREVISTAS NA LEI (DECRETO) MUNICIPAL N.16 DE 19/02/2016.

SERVIDOR: 11%               PREFEITURA DE TEREZINHA (CONTRIBUICAO NORMAL): 15,19%

DATA DE REPASS DAS CONTRIBUICOES Á UNIDADE GESTORA DO RPPS(PREVISAO LEGAL) DIA 10 DO MÊS SUBSEQUENTE

            CONTRIBUICOES DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E PENSIONISTAS (RPPS)
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MÊS ORGÃO BC IPSET IPSET PAT SF/LIC. MAT DEVIDO CONTABILIZADO RECOLHIDO JUROS/MULTAS DIFERENCA DEVIDA VENCIMENTO DATA DE PAGAMENTO

JAN PREF 30.496,10        4.632,36             31,07             4.601,29           4.601,29          -                      10/02/2019 30/01/2019

FEV PREF 30.496,10        4.632,36             31,07             4.601,29           4.601,29          -                      10/03/2019 08/03/2019

MAR PREF 30.891,10        4.692,36             31,07             4.661,29           4.661,29          -                      10/04/2019 10/04/2019

ABR PREF 30.938,80        4.699,60             31,07             4.668,53           4.668,53          -                      10/05/2019 10/05/2019

MAI PREF 52.732,53        8.010,07             31,07             7.979,00           7.979,00          -                      10/06/2019 10/06/2019

JUN PREF 33.693,80        5.118,09             31,07             5.087,02           5.087,02          -                      10/07/2019 10/07/2019

JUL PREF 35.143,80        5.338,34             31,07             5.307,27           5.307,27          -                      10/08/2019 09/08/2019

AGO PREF 35.243,80        5.353,53             31,07             5.322,46           5.322,46          -                      10/09/2019 10/09/2019

SET PREF 35.243,80        5.353,53             31,07             5.322,46           5.322,46          -                      10/10/2019 10/10/2019

OUT PREF 35.288,80        5.360,37             31,07             5.329,30           5.329,30          -                      10/11/2019 08/11/2019

NOV PREF 35.288,80        5.360,37             31,07             5.329,30           5.329,30          -                      10/12/2019 10/12/2019

DEZ PREF 35.288,80        5.360,37             31,07             5.329,30           5.329,30          -                      10/01/2020 30/12/2019

DEC PREF 35.288,80        5.360,37             5.360,37           5.360,37          -                      10/12/2019 10/12/2019

TOTAL 456.035,03     69.271,72           372,84           68.898,88         -                          68.898,88        -                    -                      

ALIQUOTAS DE CONTRIBUICAO, PREVISTAS NA LEI (DECRETO) MUNICIPAL N.16 DE 19/02/2016.

SERVIDOR: 11%               PREFEITURA DE TEREZINHA (CONTRIBUICAO NORMAL): 15,19%

DATA DE REPASS DAS CONTRIBUICOES Á UNIDADE GESTORA DO RPPS(PREVISAO LEGAL) DIA 10 DO MÊS SUBSEQUENTE

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TEREZINHA - PE EXERCICIO 2019
RESOLUCAO TC N.67 DE 04 DE DEZEMBRO DE 2019

MATHEUS EMIDIO DE B. CALADO EDER MARCONE VIEIRA

PREFEITO CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

ANEXO XI - B

  CONTRIBUICOES NORMAL DO ORGÃO (RPPS)
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ALIQUOTAS DE CONTRIBUICAO, PREVISTAS NA LEI (DECRETO) MUNICIPAL N.16 DE 19/02/2016.

SERVIDOR: 11%               PREFEITURA DE TEREZINHA (CONTRIBUICAO ESPECIAL/ADICIONAL SUPLEMENTAR): 19,87%

DATA DE REPASS DAS CONTRIBUICOES Á UNIDADE GESTORA DO RPPS(PREVISAO LEGAL) DIA 10 DO MÊS SUBSEQUENTE

MÊS ORGÃO BC IPSET IPSET PAT SF/LIC. MAT DEVIDO CONTABILIZADO RECOLHIDO JUROS/MULTAS DIFERENCA DEVIDA VENCIMENTO DATA DE PAGAMENTO

JAN PREF 30.496,10        4.764,06             4.764,06           4.764,06          -                      10/02/2019 30/01/2019

FEV PREF 30.496,10        6.090,65             6.090,65           6.090,65          -                      10/03/2019 08/03/2019

MAR PREF 30.891,10        6.169,13             6.169,13           6.169,13          -                      10/04/2019 10/04/2019

ABR PREF 30.938,80        6.178,61             6.178,61           6.178,61          -                      10/05/2019 10/05/2019

MAI PREF 52.732,53        9.981,70             9.981,70           9.981,70          -                      10/06/2019 10/06/2019

JUN PREF 33.693,80        6.389,08             6.389,08           6.389,08          -                      10/07/2019 10/07/2019

JUL PREF 35.143,80        6.662,70             6.662,70           6.662,70          -                      10/08/2019 09/08/2019

AGO PREF 35.243,80        6.921,61             6.921,61           6.921,61          -                      10/09/2019 10/09/2019

SET PREF 35.243,80        7.034,01             7.034,01           7.034,01          -                      10/10/2019 10/10/2019

OUT PREF 35.288,80        7.043,95             7.043,95           7.043,95          -                      10/11/2019 08/11/2019

NOV PREF 35.288,80        7.043,95             7.043,95           7.043,95          -                      10/12/2019 10/12/2019

DEZ PREF 35.288,80        7.043,95             7.043,95           7.043,95          -                      10/01/2020 30/12/2019

DEC PREF 35.288,80        7.011,88             7.011,88           7.011,88          -                      10/12/2019 10/12/2019

TOTAL 456.035,03     88.335,29           -                 88.335,29         -                          88.335,29        -                    -                      

PREFEITO CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TEREZINHA - PE EXERCICIO 2019
RESOLUCAO TC N.67 DE 04 DE DEZEMBRO DE 2019

ANEXO XI - C

  CONTRIBUICOES ESPECIAL/ADICIONAL SUPLEMENMTAR DO ORGÃO (RPPS)

MATHEUS EMIDIO DE B. CALADO EDER MARCONE VIEIRA
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BASE LEGAL PORCENTUAL

MATHEUS EMIDIO DE B. CALADO EDER MARCONE VIEIRA

PREFEITO CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

NADA A DECLARAR

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TEREZINHA - PE EXERCICIO 2019
RESOLUCAO TC N.67 DE 04 DE DEZEMBRO DE 2019.

ANEXO XII         

ITEM 42 - DEMONSTRATIVO DE CUMPRIMENTO DOS LIMITES DE ALOCAÇÃO DOS RECURSOS EM MOEDA CORRENTE DO RPPS POR SEGMENTO DE APLICACAO EM R$

SEGMENTO DE 

APLICACAO

TIPO DE 

INVESTIMENTO

LIMITE INSTITUIDO PELO CONSELHO 

MONETARIO NACIONAL CMN VALOR APLICADO PORCENTUAL APLICADO
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